
ПОЛОГОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

 РЕШЕНИЕ № 52 

 

«28» февраля 2024 года                                                                             г. Пологи 

 

Об избрании Главы Пологовского муниципального округа 

 

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 3 статьи 34 Устава муниципального 

образования «Пологовский муниципальный округ Запорожской области», 

решением Пологовского окружного Совета депутатов от 01.02.2024 г. № 48 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность Главы Пологовского муниципального округа», 

Пологовский окружной Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Салмина Алексея Александровича Главой Пологовского 

муниципального округа сроком на пять лет из числа кандидатов, 

представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Пологовского 

окружного Совета депутатов 

 

М.С. Недилько 

 

consultantplus://offline/ref=7743C6DA0E68A5D5BB5530CFEFBD0110AF5E07FAD30CF78088096105FE20F6A7430FC4424274217561FA0373FA5E29DEC8497C3351RADAF
consultantplus://offline/ref=7743C6DA0E68A5D5BB552EC2F9D15E1FA85151F6D90BF5D5DC5E6752A170F0F2034FC21011347F2C32BC487EFE4235DECCR5D4F

